THƯ MỜI TÀI TRỢ

Kính gửi: ………………………………………………………………………………….

Thay mặt Hội Dược sĩ Bệnh viện TP. HCM, chúng tôi kính gửi lời cảm ơn chân thành

đến Quý Công ty, Quý Đơn vị đã luôn đồng hành cùng Hội trong các hoạt động khoa học, hội

thảo, tập huấn chuyên môn y dược trong suốt những năm qua. Nhờ sự phối hợp và hỗ trợ quý báu

đó, Dược sĩ công tác tại các bệnh viện đã đạt được nhiều kết quả tích cực trong công tác Dược

Bệnh viện như: Dược lâm sàng, Quản lý chất lượng Dược Bệnh viện, đánh giá Kinh tế Dược, công

tác đấu thầu, v.v…

Nhằm tạo điều kiện cho các Bệnh viện cơ sở dễ dàng trong việc triển khai và thực hành an

toàn tiêm chủng tại bệnh viện, mua sắm vắc xin trong bối cảnh thay đổi các quy định về đấu thầu.

Hội Dược sĩ Bệnh viện TP. HCM dự kiến tổ chức Hội thảo với chủ đề: “THỰC HÀNH AN

TOÀN TIÊM CHỦNG TRONG BỆNH VIỆN”

Để Hội thảo được tổ chức thành công, Ban tổ chức trân trọng kính mời Quý Công ty/Đơn

vị tham gia và tài trợ cho chương trình. Sự hiện diện và đồng hành của Quý Công ty/Đơn vị sẽ là

yếu tố quan trọng góp phần vào thành công của Hội thảo, đồng thời tiếp tục khẳng định tinh thần

gắn bó, hợp tác vì sự phát triển chung của ngành Dược Bệnh viện.

Hình thức tham gia tài trợ và các quyền lợi của nhà tài trợ cụ thể sau:

1. CHƯƠNG TRÌNH DỰ KIẾN VÀ HÌNH THỨC THỰC HIỆN

 Hình thức: Hội thảo trực tiếp

Thời gian: 08:30 – 12:15 ngày 30.11.2025,

Địa điểm dự kiến: Khách sạn Saigon Prince Hotel, 63 Nguyễn Huệ - TP. HCM.

Thành phần tham dự: 150-180 cán bộ y tế từ các bệnh viện tại TP. Hồ Chí Minh.

Chương trình dự kiến: (đính kèm)

2. MỨC TÀI TRỢ VÀ QUYỀN LỢI

a. Tài trợ Kim cương: 200.000.000 VNĐ

Quyền lợi nhà tài trợ:

• Logo của nhà tài trợ trên backdrop buổi Hội thảo.

• Quầy trưng bầy sản phẩm ở vị trí kim cương

• Trình chiếu video công ty 10 phút giữa giờ Hội thảo

• 10 thư mời

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                                                  ---------------------

• Thư cảm ơn

b. Tài trợ Vàng: 120.000.000 VNĐ

Quyền lợi nhà tài trợ:

• Logo của nhà tài trợ trên backdrop buổi Hội thảo.

• Quầy trưng bầy sản phẩm ở vị trí vàng

• Được 5 thư mời

• Thư cảm ơn.

c. Tài trợ Bạc: 50.000.000 VNĐ

Quyền lợi nhà tài trợ:

• Logo của nhà tài trợ trên backdrop buổi Hội thảo.

• Thư cảm ơn.

Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự đồng hành của Quý Công ty/Đơn vị trong việc

hỗ trợ kinh phí cho Hội thảo này. Quý Công ty/ Đơn vị vui lòng xác nhận mức tài trợ cho Ban tổ

chức trước ngày 10/11/2025 qua Zalo số điện thoại: quynhanhpnt@yahoo.com.vn – 0903365441;

suong_banmai98@yahoo.com - 0937454177

Thông tin tài trợ, Quý công ty/ đơn vị vui lòng gửi theo thông tin:

• Tên đơn vị nhận tài trợ: HỘI DƯỢC SĨ BỆNH VIỆN TP. HCM

• Số tài khoản: 0511.0038.00181

• Ngân hàng: TMCP Ngoại Thương TP. HCM – Vietcombank, CN. Sài Thành

Trân trọng kính chào./.

                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2025

                    TM. HỘI DƯỢC SĨ BỆNH VIỆN TP. HCM

                       Chủ tịch

                                                 Đã ký

                                PGS. TS. Trương Văn Tuấn

mailto:quynhanhpnt@yahoo.com.vn
mailto:suong_banmai98@yahoo.com